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מ"ת 55482/08/16 – מדינת ישראל נגד יוסף חיה
בית משפט השלום בראשון לציון

05 ספטמבר 2016 מ"ת 55482-08-16 מדינת ישראל נ' חיה(עציר)
55480-08-16  

לפני כבוד השופט דרור קלייטמן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב יוסף חיה (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד רינת מילבסקי

המשיב הובא באמצעות ליווי/שב"ס

ב"כ המשיב עו"ד קטי צווטקוב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ביום 01/09/16 לאחר שהוגש כתב אישום כנגד המשיב, ושמעתי את הצדדים, קבעתי כי קיימות ראיות לכאורה למיוחס
לו, אולם קבעתי כי אין המדובר במסוכנות ברף גבוה המצדיק בהכרח את מעצרו מאחורי סורג ובריח אלא שיש מקום

להבטיח את שלומם של המתלוננים.

כיום הוצעה בפני חלופה בדמות מעצר בית בבית הוריו של המשיב ובפיקוחם.

איני מתעלם מכך שמדובר בדירה המצויה ברחוב מקביל לדירתם של המתלוננים. אולם, בהשקל כלל הנסיבות ובכלל
זה כי מדובר במסוכנות ספציפית כלפי המתלוננים וברף לא גבוה של מסוכנות, ולאחר שהתרשמתי כי בכוחם של הוריו

של המשיב לפקח עליו בביתם, ואף לנוכח נסיבותיו הרפואיות של המשיב עצמו, אני סבור כי בכך ניתן לאיין, או לכל
הפחות להפחית בצור הניכרת, את מסוכנותו של המשיב כלפי המתלוננים.
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לנוכח האמור לעיל אני קובע כי המשיב ישוחרר בתנאים הבאים:

א.        המשיב ישוחרר למעצר בית מלא בבית הוריו, בכתובת רח' בן גוריון מספר 32 דירה 8 בכפר גבירול.

ב.         המשיב ישהה במקום מעצר הבית משך 24 שעות ביממה, כאשר הוא מפוקח באופן צמוד והדוק על ידי
מי מהמפקחים שפרטיהם בפרוטוקול הדיון דלעיל.

מובהר למשיב כי נאסר עליו לצאת מפתח מקום מעצר הבית מסיבה כלשהי, למעט לדיונים שיתקיימו בעניינו
והדוק של מי מן ובפיקוח צמוד  זאת בליווי  וכל  זימון  כדין או לשירות המבחן על-פי  זימון  פי  בבית המשפט על 

הערבים המפקחים.

ג.         נאסר על המשיב ליצור קשר כלשהו, בין במישרין ובין בעקיפין, עם המתלוננים.

ד.         נאסר על המשיב לצורך אלכוהול בכל צורה שהיא.

ה.        תחתם ערבות עצמית בסך 3,500 ₪.

ג' על-ידי כל אחד מהמפקחים שפרטיהם בפרוטוקול דלעיל בסך 3,500 ₪ כל תחתם ערבות צד  ו.         
אחת.

לא יעמוד המשיב בתנאי מן התנאים שנקבעו ייעצר עד החלטה אחרת, ויובא לתזכורת ערבויות ביום 06/09/16 בשעה
.09:00

יפר המשיב תנאי מהתנאים שנקבעו, ייעצר ויובא בפני שופט.

אני קובע דיון נוסף בענינו של המשיב ליום 13/10/16 בשעה 08:30.

מובהרת למשיב חובת התייצבותו לדיון שאלמלא כן יכול ותתקבל החלטה בהעדרו.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר מעצר עד למועד הדיון.

ב"כ המשיב תוודא קבלת העתק החלטתי זו בשירות המבחן.
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ופיקוח מי ממפקחיו בין השעות 08:30 ל- 10:30 לבית ו- 06/10/16 בליווי  אני מתיר למשיב לצאת ביום 06/09/16 
המרחקת בקופת חולים כללית ברח' רמז ברחובות על מנת לקבל את התרופה הנדרשת לו.

המשיב יעשה את דרכו לקופת החולים וחזרה, בדרך הקצרה ביותר ללא כל תחנות ביניים.

ניתנה והודעה היום ב' אלול תשע"ו, 05/09/2016 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לנוכח התרשמותי מן המפקחים ומנסיבותיהם לא מצאתי מקום לקבוע הפקדה. אני סבור כי יש בערבויות שנחתמו משום
הרתעה מספקת לשמירת התנאים.

ניתנה והודעה היום ב' אלול תשע"ו, 05/09/2016 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט
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